
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від  « 10 » грудня 2019 року                                                                                  № 725 
 

Про демонтаж самовільно  

розміщених рекламних засобів  

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України,                                    

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування                           

в Україні», розділом 13 Правил розміщення зовнішньої реклами                         

в місті Кропивницькому, затверджених рішенням виконавчого комітету 

міської ради від 09 лютого 2009 року № 195, враховуючи невиконання 

законних вимог приписів від 30 серпня 2019 року № 19-2443, № 19-2444,              

від 07 жовтня № 19-2834,    від 05 вересня 2019 року № 19-2505,                             

від 30 липня 2019 року № 19-2450, від 11 лютого 2019 року № 19-398, 19-399, 

19-400, 19-397 про усунення порушень Правил розміщення зовнішньої 

реклами в м. Кропивницькому у встановлений термін, оголошення, розміщене 

у газеті територіальної громади міста Кропивницького „Вечірня газета”           

від 26 липня 2019 року № 30 (1634), а також пропозиції управління 

містобудування та архітектури Міської ради міста Кропивницького щодо 

демонтажу самовільно розміщених рекламних засобів, Виконавчий комітет 

Міської ради міста Кропивницького 

  

 В И Р І Ш И В: 

 

       Управлінню містобудування та архітектури Міської ради міста 

Кропивницького організувати демонтаж самовільно розміщених рекламних 

засобів у вигляді: 

1) двох рекламних щитів на розі вул. Волкова та вул. Комарова; 

2) двостороннього рекламного щита по вул. Мурманській; 

3) рекламного банера на фасаді будівлі № 1-а по вул. Ушакова;   

       4) двостороннього рекламного сіті-лайта по вул. Євгена Чикаленка, з боку 

будівлі № 3; 

5) чотирьох тристоронніх рекламних урн на території скверу 

«Центральний»; 

6) рекламних банерів на огорожі на розі вул. Соборної та                                

вул. Андріївської. 

 

            

Міський голова                                                 Андрій РАЙКОВИЧ  
 

 

Ірина Жарова 22 59 55  


